
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Koszalińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy 
Świeszyno:
1) drogę położoną w obrębie ewidencyjnym Giezkowo na działce nr 55 o długości 

L=0,396 km;
2) drogę położoną w obrębie ewidencyjnym Konikowo na działkach nr 550, 91/45, 91/46 

o długości L=1,125 km;
3) drogę położoną w obrębie ewidencyjnym Konikowo na działce nr 113/2 o długości 

L=0,329 km;
§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określono na mapach 

stanowiących załączniki nr 1, 2, 3.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: F7AFA5F6-E27D-48CF-9077-C898A712131A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: F7AFA5F6-E27D-48CF-9077-C898A712131A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: F7AFA5F6-E27D-48CF-9077-C898A712131A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: F7AFA5F6-E27D-48CF-9077-C898A712131A. Podpisany Strona 1




